

TAKE AWAY MENU

Mains

Steak, ale & mushroom pie served with mash potatoes, snap peas & rich pan gravy **£11.00**

Scampi in a basket, served with chips and garden peas **£10.00**

North sea fish pie- smoked haddock, haddock, salmon & prawns topped with mashed potato and a herb crumb, garden peas (gf on request) **£11.00**

Salt & vinegar battered haddock, hand-cut chips, mushy peas, tartare sauce
Small **£7.00** Large **£11.00**

Lishman's of Ilkley award winning burger, brioche bun, bacon, cheese, delta sauce, tomato, baby gem, onion rings, fries & slaw **£11.00**

Thai Spiced Vegan Bean Burger, Vegan Slaw, Hand cut chips & Onion Rings .(ve) (gf) **£10.00**

To order
visit order.wheatleyarms.co.uk or
scan the QR code below with your
phone camera.



Desserts - All £4

Sticky toffee pudding
Choc brownie
Both served with cream
Toffee Apple crumble and custard

Children's Menu

Mains All £4

Mac and Cheese
Chicken goujons, chips and peas
Sausage and mash
Burger and fries
Bean Burger and fries(vegan)

Desserts All £3

Choc brownie
Sticky toffee Pudding

Drinks Menu

House wine

El Picador Sauvignon blanc **£12**
Merlot **£12**

Cask Ales – 4 pints for £12

Mary Jane from Ilkley brewery
Dizzy Blonde

Bottled Beer

Bottled Morretti - **£3**

Bottled Soft Drinks – All £2

Coke
Diet coke
Fentimans Ginger Beer Elderflower
Frobisher Apple and Raspberry
Frobisher Apple and mango
Frobisher Orange and Passionfruit.

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES. Before ordering drinks or food, please speak with a member of our staff about your requirements. Whilst we take care to preserve the integrity of our vegetarian (v) products, we must advise that these products are handled in a multi-ingredient kitchen environment. Some fish may contain small bones. All dishes are prepared in areas where allergens are present. Therefore, there is a risk that ingredients used in your meal may have accidentally come into contact with an undeclared allergen, leading to cross contamination. Cooking equipment (e.g. fryers, grills etc.) and food preparation areas may be shared and fried items containing different allergens may be cooked in the same frying oil.

Please ask a team member if you would like further information. Company reg: 00170679